
I. Municipalidad de Lota
ALCAI-DL4

DECRETO N" 228'I 9

LOTA, 23 de Mayo de2022

VISTOS /

a.) Licencia Medica de los funcionarios de esta

Corporación.
b) Titulo IV de la Ley N' 18.883, Estatuto

Administrativo para funcionarios Municipales.
c) Ley N' 19.880, sobre base de los procedimientos

administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.

d) Resolución N" 323 de 231M12013, de Contraloría
General de la República, que fija registro electrónica de Decreto Alcaldicio relativos
a las materias de personal que indica.

e) D.F.L. N' 1/2006, de Ministerio de lnterior,
publicado en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refundido de la Ley N" 18695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art.l2" y las
facultades que me confiere el Art. 63, ambos de la Ley N' 18.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades.

DECRETO: /

l.- CONCEDE, LICENCIA MÉDICA a los siguientes funcionarios:

DIAS DESDE HASlA
sARA EuPERATRTZ gr¡qa¡eurz prñ¡
GUSTAVO ¡OOLEO NETR¡ PERFETTI
EEI,EN TATIANA HIDAICO TORRES

23/03/2022 29/03/2022
22/03/2022 25/0312022
22103/2022 22103 / 2022

7
{
1

a

/,<-|tr"R,'/\\)/ \-¡'r3-l--A'r\
J/ srcrs t,qtto \ ol
¿.\ t',lurrcrper- itJ
t¿ \-/ l
\\-//

ARCHIWSE.

JOSE
ECIn

A
TARIO DE PERSONAL

ANOTESE, COMUNIQAESE Y EN SU OPORTANIDAD,

NIO ULLOA SALAZAR
ic

Dc
(

J§FE
ry

DISTRIBaCION; /
- Interesado
- Carpeta i\
- A R('H I Vb
- AICR/hX»{
Pag, lleb. \,

IPAL
PO EN DEL SR. ALCALDf,

NotBRE


